## ROBERTO TOMÁS MIKLOS ILKOVICS APRECIABLE PARTICIPANTE EN LA REUNIÓN VIRTUAL DE TRABAJO CON EL EQUIPO DIRECTIVO DE LA SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN SUPERIOR

En seguimiento al acuerdo formalizado en la Reunión de Trabajo del día de hoy 27 de julio con el Equipo Directivo de la Subsecretaría de Educación Superior, establecida en el marco del diseño del Programa Nacional de Educación Superior, se envía en anexo las presentaciones expuestas por el Equipo Directivo de la SES, así como la liga donde podrán descargar el video de la sesión.

## Comisión Coordinadora para la Elaboración del Programa Nacional de Educación Superior SES-ANUIES

Reunión de Trabajo con el Equipo Directivo de la Subsecretaría de Educación Superior

Miércoles 27 de julio 2022; 10:00 hrs.

video1663000135

Este vínculo funcionará para cualquier persona.



Sin otro particular quedamos a su atención para cualquier duda o aclaración.

Atentamente,

El Grupo Coordinador para la Elaboración

## del Programa Nacional de Educación Superior

LEYENDA DE CONFIDENCIALIDAD De conformidad con el inciso a) del Artículo 57 del "Acuerdo por el que se emiten las políticas y disposiciones para impulsar el uso y aprovechamiento de la informática, el gobierno digital, las tecnologías de la información y comunicación, y la seguridad de la información en la Administración Pública Federal" publicado en el Diario Oficial de la Federación el 6 de septiembre del 2021. La información contenida en correos institucionales, es de carácter confidencial y su tratamiento es con estricta observancia a los principios de licitud, finalidad, lealtad, consentimiento, calidad, proporcionalidad, información y responsabilidad establecidos en la Ley General de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados.